
ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA
rb id K

Datum
knjiženja

Datum
dokumenta Broj

Banka
račun Partner Konto Opis Duguje Potražuje Saldo

1 116081 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ANDRIJAŠEVIĆ
BOJANA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 20.86 -20.86

2 116082 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ANDRIJAŠEVIĆ
ĐORĐIJE

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -56.78

3 116083 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ALIL AVDIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -92.70

4 116084 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BEHA
SPASENIJA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -128.62

5 116085 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

IRENA BIGOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -164.54

6 116087 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BIGOVIĆ
MILUTIN

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 23.18 -187.72

7 116088 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILE
BLAGOJEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -223.64

8 116089 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BOJOVIĆ
MARIJANA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -259.56

9 116090 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BOJOVIĆ MILIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -295.48

10 116091 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

LJUBICA
BOŠKOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -331.40

11 116092 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

EVA ETELA
BOŠNJAK

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 3.48 -334.88

12 116093 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

LOJZIJA
BOŠNJAK

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 3.48 -338.36

13 116094 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BOŽOVIĆ
DEJAN

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -374.28

14 116095 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILKA BOŽOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -410.20

15 116096 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RAJKO
BOŽOVIČ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -446.12

16 116097 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ŽARKO BULAJIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -482.04

17 116098 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

SOFIJA
CVIJOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -517.96

18 116099 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RAZIJA
DABOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -553.88

19 116100 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILKA
ĐIKANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -589.80

20 116101 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

DIMIĆ JELKA Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 22.02 -611.82

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić,Crna Gora
Grad: Nikšić
PIB: 03326314
Žiro račun: 535-20006-07
Tip dokumenta: Izvod
Za vremenski period: 16.09.2024 - 22.09.2024



21 116102 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VASILJKA
DUMNIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -647.74

22 116103 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILAN
ĐUROVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -683.66

23 116104 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VUKO
DURUTOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -719.58

24 116105 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ERAKOVIĆ
ŽIVKO

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -755.50

25 116106 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

DANILO
FRANETA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -791.42

26 116107 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RADOJKA
GAGOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -827.34

27 116108 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BILJANA
GARDAŠEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -863.26

28 116109 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VOJIN
GARDAŠEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -899.18

29 116110 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RADOJKA
GLUŠČEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -935.10

30 116111 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BLAŽO
GORANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -971.02

31 116112 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

GORANOVIĆ
MALIŠA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,006.94

32 116113 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

GUZINA SENKA Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,042.86

33 116114 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MARIJA
HRVATIN

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,078.78

34 116115 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

LJUBINKA
JAKOVLJEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,114.70

35 116116 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILKA JANCER Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,150.62

36 116117 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

JOKSIMOVIĆ
MILEVA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,186.54

37 116118 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

JOVANOVIĆ
STANA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,222.46

38 116119 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KANKARAŠ
LJILJANA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 30.12 -1,252.58

39 116120 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KARAMARKOVIĆ
DUŠAN

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,288.50

40 116121 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KILIBARDA
SPASOJE

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,324.42

41 116122 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ŽARKO KLAČAR Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,360.34

42 116123 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VUKICA
KNEŽEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,396.26

43 116124 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RADINKO
KODŽULOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 6.96 -1,403.22



44 116125 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KOEVA
MARGARTA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,439.14

45 116127 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KOMNENOVIĆ
ĐURĐA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,475.06

46 116128 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MIRKO
KOPRIVICA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,510.98

47 116129 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

OLGA
KOPRIVICA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,546.90

48 116131 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KOTLAJIĆ
RADINKA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 10.42 -1,557.32

49 116132 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

JELA
KOVAČEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,593.24

50 116133 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KOVAČEVIĆ
SAVA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,629.16

51 116135 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILUTIN
KRSMANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,665.08

52 116136 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

LASICA OLGA Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,701.00

53 116137 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RAJKO LAZOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,736.92

54 116138 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BUDIMIR MAJIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,772.84

55 116139 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RADOMIR
MANDIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,808.76

56 116140 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KOSA MARIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,844.68

57 116141 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VELIKA
MARKOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,880.60

58 116142 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MARUŠIĆ
LJUBICA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,916.52

59 116143 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MATIJAŠEVIĆ
MIOMIR

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 1.16 -1,917.68

60 116144 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RISTO
MIĆANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,953.60

61 116145 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MIĆUNOVIĆ
RADE

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -1,989.52

62 116146 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILIĆ
MIHAJLOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,025.44

63 116147 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RADOMAN
MIJUŠKOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,061.36

64 116148 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

DRAGAN
MILJANIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,097.28

65 116149 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILOŠEVIĆ
ŽIVISLAV

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,133.20

66 116150 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILIJANA
MILOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,169.12



67 116151 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RATKO
MIRKOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,205.04

68 116152 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

NEDIĆ MILKA Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,240.96

69 116153 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

TRIPKO
NENEZIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,276.88

70 116154 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

PETAR NIKOLIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,312.80

71 116155 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

NIKPRELEVIĆ-
MARKOVIĆ
JELKA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,348.72

72 116156 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VLADO
OBRADOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,384.64

73 116157 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

JASMINA
OGNJENOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,420.56

74 116158 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

OJDANIĆ
DANICA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 28.96 -2,449.52

75 116159 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

OTAŠEVIĆ
MIODRAG

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,485.44

76 116160 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KRUNA
PAJOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,521.36

77 116162 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

JADRANKA
PAVIĆEVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,557.28

78 116163 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

PEJAK SONJA Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,593.20

79 116164 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

DUŠKA
PEJOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,629.12

80 116165 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

JOVAN PEJOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,665.04

81 116166 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

PETKOVIĆ
STOJKA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,700.96

82 116168 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

STANKA
POPOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,736.88

83 116169 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BOŽIDAR
RADONJIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,772.80

84 116170 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RADOVIĆ
MILORAD

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 4.64 -2,777.44

85 116171 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

STOJKA
RADOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,813.36

86 116172 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VINKA
RADUSINOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,849.28

87 116173 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ŽELJKO
ŠAKOTIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,885.20

88 116174 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

SEKULIĆ
SNEŽANA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,921.12

89 116175 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

STANKOVIĆ
MILISAVA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 10.42 -2,931.54



90 116176 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

STOJANA
STEVANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -2,967.46

91 116177 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILENA STEVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,003.38

92 116178 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ŠUĆUR
UGLJEŠA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,039.30

93 116179 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RADMILA TADIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,075.22

94 116180 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

TODOROVIĆ
JELIKA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,111.14

95 116181 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

NEĐELJKO
TOMANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,147.06

96 116182 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VOROTOVIĆ
MILEVA

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,182.98

97 116183 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VUČKOVIĆ
DRAGAN

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,218.90

98 116184 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BOSA VUKOVIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,254.82

99 116185 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

SLOBODAN
VUKSANOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,290.74

100 116186 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VUK ŽIŽIĆ Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,326.66

101 116187 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILOSAVA
ZOGOVIĆ

Obaveze za isplatu džeparca
korisnicima, Potraživanja od
ministarstva za džeparac
korisnika

dzeparac 08/24

0.00 35.92 -3,362.58

102 116190 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ANDRIJAŠEVIĆ
BOJANA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 59.57 -3,422.15

103 116191 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ANDRIJAŠEVIĆ
ĐORĐIJE

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -3,822.15

104 116192 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ALIL AVDIĆ Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -4,222.15

105 116193 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BIGOVIĆ
MILUTIN

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 258.06 -4,480.21

106 116194 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BOJOVIĆ
MARIJANA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -4,880.21

107 116195 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BOJOVIĆ MILIĆ Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -5,280.21

108 116196 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

LJUBICA
BOŠKOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 250.00 -5,530.21

109 116197 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

BOŽOVIĆ
DEJAN

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -5,930.21

110 116198 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

SOFIJA
CVIJOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 440.37 -6,370.58

111 116199 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILAN
ĐUROVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 56.92 -6,427.50

112 116200 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ERAKOVIĆ
ŽIVKO

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -6,827.50



113 116201 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

DANILO
FRANETA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 0.40 -6,827.90

114 116204 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

GUZINA SENKA Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 550.00 -7,377.90

115 116205 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

LJUBINKA
JAKOVLJEVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 103.50 -7,481.40

116 116206 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

JOKSIMOVIĆ
MILEVA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -7,881.40

117 116207 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KARAMARKOVIĆ
DUŠAN

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -8,281.40

118 116209 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KILIBARDA
SPASOJE

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -8,681.40

119 116210 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KOEVA
MARGARTA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -9,081.40

120 116212 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KOMNENOVIĆ
ĐURĐA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 550.00 -9,631.40

121 116213 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

OLGA
KOPRIVICA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 100.60 -9,732.00

122 116215 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

KOVAČEVIĆ
SAVA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -10,132.00

123 116216 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MARUŠIĆ
LJUBICA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -10,532.00

124 116217 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MIĆUNOVIĆ
RADE

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 550.00 -11,082.00

125 116218 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

DRAGAN
MILJANIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 130.00 -11,212.00

126 116219 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

NEDIĆ MILKA Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 48.00 -11,260.00

127 116220 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

TRIPKO
NENEZIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 51.00 -11,311.00

128 116221 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

NIKPRELEVIĆ-
MARKOVIĆ
JELKA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -11,711.00

129 116222 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

JASMINA
OGNJENOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -12,111.00

130 116223 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

OJDANIĆ
DANICA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 120.99 -12,231.99

131 116225 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RADOVIĆ
MILORAD

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 51.61 -12,283.60

132 116226 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

SEKULIĆ
SNEŽANA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 220.00 -12,503.60

133 116228 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILENA STEVIĆ Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 88.00 -12,591.60

134 116229 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

ŠUĆUR
UGLJEŠA

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 550.00 -13,141.60

135 116230 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

NEĐELJKO
TOMANOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 72.51 -13,214.11



136 116232 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

SLOBODAN
VUKSANOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 400.00 -13,614.11

137 116233 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MILOSAVA
ZOGOVIĆ

Potraživanja od ministarstva po
osnovu učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

08/24 učešće
MRSS 0.00 291.00 -13,905.11

138 116498 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

RADOMAN
MIJUŠKOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 600.00 -14,505.11

139 116868 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MIOLJKA
MASLEŠA

Potraživanja od korisnika
smještenih neposrednim
ugovaranjem

smjestaj
0.00 500.00 -15,005.11

140 116870 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

SOFIJA
CVIJOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 110.00 -15,115.11

141 116878 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VOLI TRADE
DOO

Obaveze za prehrambeni
proizvodi i piće

107053/108109
/111019/111041
/112723/115776

2271.56 0.00 -12,843.55

142 116882 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

MEDITAS DOO Obaveze za ljekove 276 1764.05 0.00 -11,079.50

143 116885 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VOLI TRADE
DOO

Obaveze za voće povrće i srodni
proivodi

112926/110986/
107054/ 977.03 0.00 -10,102.47

144 116890 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

VOLI TRADE
DOO

Obaveze za mlijeko i mlječni
proizvodi, jaja

105289/111021/
jaja 224.96 0.00 -9,877.51

145 116892 17.09.2024 185 Prva banka
Crne Gore

PRVA BANKA Obaveze za bankarske provizije 11.53 0.00 -9,865.98

146 116917 17.09.2024 39 Namjenski
račun 1

S PRESS + DOO Obaveze za dnevne novine za
korisnike

22467/23253/2
4043/22469/23
255/24045

61.60 0.00 -9,804.38

147 116920 17.09.2024 39 Namjenski
račun 1

PRVA BANKA Obaveze za bankarske provizije 0.29 0.00 -9,804.09

148 116900 18.09.2024 186 Prva banka
Crne Gore

TOMAŠEVIĆ
ZUBAR

Obaveze za medicinske usluge 14/24 340.00 0.00 -9,464.09

149 116902 18.09.2024 186 Prva banka
Crne Gore

PRVA BANKA Obaveze za bankarske provizije 3.75 0.00 -9,460.34

150 116909 18.09.2024 186 Prva banka
Crne Gore

FUŠTAR
SPASENIJA

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
neposrednim ugovaranjem

smjestaj

0.00 400.00 -9,860.34

151 116911 18.09.2024 186 Prva banka
Crne Gore

STOJANA
STEVANOVIĆ

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj

0.00 220.00 -10,080.34

152 116962 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

ANDRIJAŠEVIĆ
BOJANA

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 447.40 -10,527.74

153 116963 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

ŽELJKO
ŠAKOTIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 449.40 -10,977.14

154 116964 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

MIROJE
ČOGURIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
neposrednim ugovaranjem

pio 08/24
0.00 459.06 -11,436.20

155 116966 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

DANILO
FRANETA

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 449.40 -11,885.60

156 116967 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

JOVANOVIĆ
STANA

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 447.40 -12,333.00

157 116968 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

OJDANIĆ
DANICA

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 446.40 -12,779.40

158 116969 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

STOJKA
RADOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 447.40 -13,226.80

159 116970 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

OLGA
KOPRIVICA

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 449.40 -13,676.20

160 116971 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

KRUNA
PAJOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 446.40 -14,122.60

161 116972 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

MILIĆ
MIHAJLOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 443.40 -14,566.00

162 116973 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

GAVRILO
GLUŠČEVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
neposrednim ugovaranjem

pio 08/24
0.00 90.66 -14,656.66

163 116974 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

VASILJKA
DUMNIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 446.40 -15,103.06

164 116975 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

NEĐELJKO
TOMANOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 477.49 -15,580.55

165 116976 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

RADOJKA
GLUŠČEVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 445.40 -16,025.95

166 116977 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

MILOŠEVIĆ
ŽIVISLAV

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 446.40 -16,472.35



167 116978 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

MILKA JANCER Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 445.90 -16,918.25

168 116979 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

RISTO
MIĆANOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 446.40 -17,364.65

169 116980 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

ČVOROVIĆ
MILISAV

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

greskom
uplacena
penzija

0.00 533.89 -17,898.54

170 116981 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

ŽARKO BULAJIĆ Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 449.40 -18,347.94

171 116982 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

RAJKO LAZOVIĆ Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 449.40 -18,797.34

172 116983 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

VUČKOVIĆ
DRAGAN

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 445.40 -19,242.74

173 116984 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

BILJANA
GARDAŠEVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 446.50 -19,689.24

174 116985 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

LJUBINKA
JAKOVLJEVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 446.50 -20,135.74

175 116986 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

MIRKO
KOPRIVICA

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 445.90 -20,581.64

176 116987 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

BUDIMIR MAJIĆ Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 503.44 -21,085.08

177 116988 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

RAZIJA
DABOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 449.40 -21,534.48

178 116989 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

KOSA MARIĆ Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

pio 08/24
0.00 450.00 -21,984.48

179 117131 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

PAJO
KILIBARDA

Potraživanja od korisnika
smještenih neposrednim
ugovaranjem

smjestaj
0.00 500.00 -22,484.48

180 117132 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

VELIKA
MARKOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 440.00 -22,924.48

181 117133 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

RADOJKA
GAGOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 440.00 -23,364.48

182 117134 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

MILUTIN
KRSMANOVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 400.00 -23,764.48

183 117135 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

OTAŠEVIĆ
MIODRAG

Potraživanja od korisnika
smještenih rješenjem CSR

smjestaj 0.00 400.00 -24,164.48

184 117136 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

TRIPKO
NENEZIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 349.00 -24,513.48

185 117138 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

KRUNA
PAJOVIĆ

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

0.00 103.60 -24,617.08

186 117139 19.09.2024 187 Prva banka
Crne Gore

RADOJKA
GLUŠČEVIĆ

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj

0.00 87.00 -24,704.08

187 117230 20.09.2024 188 Prva banka
Crne Gore

PRVA BANKA Obaveze za bankarske provizije 1.07 0.00 -24,703.01

188 117240 20.09.2024 188 Prva banka
Crne Gore

VUKO
DURUTOVIĆ

Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj

0.00 550.00 -25,253.01

189 117245 20.09.2024 188 Prva banka
Crne Gore

BRANKA KAMPE Potraživanja od korisnika
smještenih neposrednim
ugovaranjem

smjestaj
0.00 500.00 -25,753.01

190 117246 20.09.2024 188 Prva banka
Crne Gore

JADRANKA
PAVIĆEVIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 400.00 -26,153.01

191 117250 20.09.2024 188 Prva banka
Crne Gore

ŽARKO KLAČAR Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 400.00 -26,553.01

192 117251 20.09.2024 188 Prva banka
Crne Gore

IRENA BIGOVIĆ Potraživanja od III lica po osnovu
učešća u plaćanju usluge
smještaja korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj

0.00 112.56 -26,665.57

193 117252 21.09.2024 189 Prva banka
Crne Gore

DRAGAN
MILJANIĆ

Potraživanja od Fonda PIO na
ime penzija korisnika smještenih
rješenjem CSR

smjestaj
0.00 200.00 -26,865.57

5,655.84 32,521.41 -26,865.57


